Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Vollmilch

Zutaten

VOLLEI, VOLLMILCHSCHOKOLADE (Kakaogehalt mind. 33%)(Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SURMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN,
Vanillin), Zucker, BUTTERFETT, WEIZENMEHL, MARZIPAN(MANDELN, Zucker,
Invertzuckersirup, Wasser), WEIZENPUDER, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsduren, ROGGENMEHL,
Glukose, Feuchthaltemittel Sorbit, SAHNE, Gewtirze(Vanille, Vanillin, Zimt), Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Zartbitter

Zutaten

VOLLEI, Zartbitterschokolade (Kakaogehalt mind. 54%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter,
Emulgator SOJALECITHIN, Vanillin), Zucker, BUTTERFETT, WEIZENMEHL, MARZIPAN
(MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), WEIZENPUDER, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsauren,
ROGGENMEHL, Glukose, Feuchthaltemittel Sorbit, SAHNE, Gewirze(Vanille, Vanillin, Zimt),
Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




